
Kansallinen Skeet SM
 17.8.2024  Ylistaro

Tulokset

1/3

17/08/2024

16.21

Luokka M

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 17 Aapo Ylimäki YMS 24 22 24 25 95 M20 Y16 SE

2 26 Juha Luojus TSHA 24 22 24 24 94 +6

3 16 Erkki Ritoniemi PMS 25 22 23 24 94 +5

4 19 Marko Kaura PMS 23 22 24 25 94 +1

5 27 Pekka Lemponen YMS 23 23 25 23 94 +1

6 3 Olli-Pekka Paavuori LäSA 22 23 25 23 93

7 7 Keith Torttila HyMa 21 22 25 24 92

8 10 Pirkka Nahkala VirtA 24 22 24 22 92

9 9 Jukka Tölli A-HA 24 22 24 22 92

10 31 Vesa Lamminmäki TSHA 24 24 23 21 92

11 23 Jorma Pikkumäki PMS 22 22 23 23 90

12 21 Pauli Pietarila TSHA 22 25 23 20 90

13 5 Jouni Leijo TSHA 20 22 23 23 88

14 25 Jouni Uutela OMAS 25 19 21 23 88

15 35 Juhani Sinnemäki YMS 23 22 20 23 88

16 6 Matti Tuppi KhjA 23 22 21 22 88

17 1 Juha Huhtaniemi SA 21 22 24 20 87

18 32 Niko Tampsi JMS 24 20 23 19 86

19 8 Olli Kielo PSPA 19 21 23 22 85

20 2 Kari Viiki VirtA 19 22 22 22 85

21 4 Tommi Lönnqvist Trapp-73 21 20 22 22 85

22 22 Henri Puska LäSA 23 22 20 20 85

23 29 Jukka Paavola YMS 24 20 20 20 84

24 13 Juha Koivisto PMS 19 23 21 20 83

25 33 Jani Salo YMS 22 17 20 23 82

26 14 Heikki Piispala LäSA 18 21 20 22 81

27 20 Pertti Nahkala VirtA 20 21 20 19 80

28 28 Ilkka Hietala YMS 19 20 19 20 78

29 34 Petri Virtanen YMS 20 19 20 19 78

30 11 Henri Räty SaSA 0 0 0 0 0 DNS

Luokka N

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 15 Satu Sarmala HyMa 12 19 16 18 65

DNS    Ei aloittanut     SE Suomen ennätys
DNF    Keskeytti     SSE Sivuttu Suomen ennätys
DSQ    Hylättiin
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Y Joukkuekilpailu

Joukkue TSHA

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

26 Juha Luojus TSHA 24 22 24 24 94

1 31 Vesa Lamminmäki TSHA 24 24 23 21 92

21 Pauli Pietarila TSHA 22 25 23 20 90

276

Joukkue PMS

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

19 Marko Kaura PMS 23 22 24 25 94

2 16 Erkki Ritoniemi PMS 25 22 23 24 94

13 Juha Koivisto PMS 19 23 21 20 83

271

Joukkue YMS

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

Aapo Ylimäki YMS 24 22 24 25 95

3 Juhani Sinnemäki YMS 23 22 20 23 88

Ilkka Hietala YMS 19 20 19 20 78

261

Joukkue LäSA

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

3 Olli-Pekka Paavuori LäSA 22 23 25 23 93

4 22 Henri Puska LäSA 23 22 20 20 85

14 Heikki Piispala LäSA 18 21 20 22 81

259

Joukkue VirtA

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

10 Pirkka Nahkala VirtA 24 22 24 22 92

6 2 Kari Viiki VirtA 19 22 22 22 85

20 Pertti Nahkala VirtA 20 21 20 19 80

257
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Joukkue YMS

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

23 Pekka Lemponen YMS 23 23 25 23 94

5 29 Jukka Paavola YMS 24 20 20 20 84

24 Petri Virtanen YMS 20 19 20 19 78

256

SJE                                          Suomen joukkue-ennätys        DSQ    Hylättiin
SSJE          Sivuttu Suomen joukkue-ennätys


